

T.C.
KARA KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
12 NCI MEKANİZE PİYADE TUGAY KOMUTANLIĞI
ASKERİ SAVCILIĞI
AĞRI

13.07.2010

EVRAK NO : 2010/168
ESAS NO : 2010/168
KARAR NO : 2010/47

KOVUŞTURMAYA YER OLMADIĞI KARARI

OLAY : **P.Er Volkan KAMALAK'ın Ateşli Silahla Yaralanması Sonucu Ölüm Olayı.**

MÜTEVEFEFA KİMLİĞİ : **Volkan KAMALAK** - Hayri ve Meliha oğlu, 1989 doğumlu, KAHRAMANMARAŞ/Göksun İlçesi Bozhüyük Kasabası Nfs. kyt. olup T.C. Kimlik No: 63676081872. Halen; AĞRI/Eleşkirt 12'nci Mknz. P. Tug. 2'nci Mknz. P. Tb. 1'nci Mknz. P. Bl. emrinde görevli iken MÜTEVEFFA.

MAĞDUR : **Hayri KAMALAK** – İbrahim ve Şemsi oğ. 1965 doğumlu, KAHRAMANMARAŞ/Göksun İlçesi Bozhüyük Kasabası Nfs. kyt. olup T.C. Kimlik No: 63715080538, Halen; Levent Mah. 1803 Sok. No:21 Yüreğir/ADANA

MAĞDUR : **Meliha KAMALAK** – Ali ve Zeynep kızı. 1966 doğumlu, KAHRAMANMARAŞ/Göksun İlçesi Bozhüyük Kasabası Nfs. kyt. olup T.C. Kimlik No: 63682081644, Halen; Levent Mah. 1803 Sok. No:21 Yüreğir/ADANA

MAĞDUR
Hayri KAMALAK VEKİLİ : **Av. Savaş KILIÇ** – Ağrı barosuna kayıtlı, Ağrı Ticaret İş Merkezi Cumhuriyet Cad.Kat:3 No:17 AĞRI

OLAY TARİHİ ve YERİ : 04.09.2009 Saat 10:20 – AĞRI/ELEŞKİRT 12'nci Mknz. P. Tug. 2'nci Mknz. P. Tb. 1'nci Mknz. P. Bl. K.ığı Mesafeli Atış Alanı

P.Er Volkan KAMALAK'ın 04.09.2009 tarihinde ateşli silahla yaralanması ve ölümü olayı hakkında resen yapılan soruşturma sonucunda;

Müteveffanın AĞRI/Eleşkirt 12'nci Mknz. P. Tug. 2'nci Mknz. P. Tb. 1'nci Mknz. P. Bl K'lığı emrinde 16.08.2009 tarihinden itibaren askerlik hizmetini yaptığı, burada devam eden askerlik hizmeti esnasında bölük olarak günlük eğitim programlarına tabi oldukları, bu eğitim programları kapsamında 04.09.2009 tarihindeki atış eğitim faaliyetlerinin yapılacağı, müteveffanın olay günü sabahı badisi P.Er Osman MEŞER ve P.Er Aziz TAŞAR ile birlikte ihtiyaç banyosuna gittiği, burada kişisel temizliğini yaptığı ve daha sonra depo önünde beklerken müteveffanın Osman MEŞER' den ailesine kargo göndereceğini beyan ederek kağıt-kalem istediği, Osman'dan aldığı kağıda adres bilgileri yazdığı, daha sonra içtima alanında sabah içtimasının yapıldığı, bu esnada müteveffanın kepinin geniş olmasından dolayı kepinin arka tarafına çengel iğne ve isimliğini iğne ile elbisesine takmasından dolayı Bölük Komutanı P.Yzb. Oğuzhan GÜL tarafından giyim kuşam disiplininin sağlanması için uyarıldığı, daha sonra askerlerin üçer mermi ile 200 metre atışın yapılacağı alana gittikleri burada müteveffanın arkadaşı Aziz TAŞAR ile oturduğu, kendisine üzerinde bulunan adres yazılı kağıt ve bankamatik kartlarını vermeye çalıştığı, Aziz'in ise bunu mesuliyet almamak için reddettiği, daha sonra onar kişilik grüplardan ilk iki grubun atış

yapmasından sonra müteveffanın 3' üncü grupta 10 numaralı atış yolunda yerini aldığı, cebinden bankamatik kartını, adreslerin yazılı olduğu kağıdı ve özel güvenlik kimlik kartını 9'uncu yolda bulunan Aziz TAŞAR' a tekrardan vermek istediği, ancak Aziz'in bunu tekrardan reddettiği, bunun üzerine bu durumu öğrenmek isteyen ve kendisine nezaretçi olarak görevlendirilen P.Er. Yavuz Selim ZOR' un araya girdiği, bunun üzerine müteveffanın Aziz'e teslim etmek istediklerini Yavuz'a verdiği ve kendisine çarşıya çıktığında bunları maddi durumu iyi olmayan babasına göndermesini istediği, Yavuz'un ise bunun üzerine verilenleri alıp cebine koyduğu, atış pozisyonunun alınması ve atış komutunun verilmesi üzerine atışların başladığı, ancak müteveffanın kendisine zimmetli ve atışı yapacağı 431879 seri numaralı G-3 piyade tüfeğinin o anda mermi atmadığı ve tutukluluk yaptığı, ancak müteveffanın bu artarda tetiğe bastığı, Yavuz'un şarjörü çıkarıp tekrar takması üzerine problemin giderildiği, bunun üzerine müteveffanın bir anda ayağa kalktığı, silahın dipçliğini yere dayadığı, daha sonra belli yükseklikte ve eğimde bulunan atış yolunda aşağıya doğru inmek için çabaladığı, Yavuz'un o anda müteveffanın ayağına yapıştığı ve ne yapıyorsun diyerek engel olmaya çalıştığı, ancak müteveffanın o an diğer ayağı ile Yavuz'un müdahalesinden kurtulduğu ve birkaç metre aşağı indikten sonra hafif yan dönerek, elindeki silahı çenesine dayayarak bir el tetiğe bastığı, duyulan farklı mermi sesi üzerine 8'nci yolda silahı tutukluluk yapan atıcının yanında olan İ.S. Ütğm. Sezgin ALTUN' un hemen yaralı olan ve çırpınan askerin yanına koştuğu, daha sonra olay yerine yaklaşık 200 metre mesafede bulunan ambulansın olay yerine intikal ettirildiği ve müteveffanın revire kaldırıldığı ancak burada yapılan tüm müdahalelere rağmen müteveffanın hayatını kaybettiği,

Saat 10:20 sıralarında gerçekleşen olayın hemen ardından olayın Askeri Savcılığımıza haber verilmesi üzerine Askeri Savcılığımızın resen soruşturmaya başladığı ve Askeri Savcılığımızın saat 12:10 sıralarında olay yerine intikal ettiği, burada yapılan tahkikat ve keşif sonrasında olay yerinin bilinen mesafeli atış alanı olduğu, 431879 seri numaralı G-3 Piyade Tüfeğinin ise olay yerinde olduğu, tüfeğin atım yatağında ve şarjöründe birer adet dolu mermi olduğu, ayrıca olay yerinde ve yakınlarında bulunan boş kovanların tespit edildiği, daha sonra müteveffanın şahsi eşyaları, yatağı ve dolabında yapılan inceleme neticesinde suç delili tespit edilmesi ihtimaline binaen müteveffaya ait yeşil kaplı orta boy ajanda, siyah kaplı küçük not defteri ve Sim kartına el konulduğu, akabinde müteveffanın ölü muayenesinin yapıldığı, el ve yüz svaplarının alınması üzerine, kesin ölüm sebebinin belirlenmesi ve klasik otopsi işlemlerinin yapılması için müteveffanın Adana Adli Tıp Kurumu Grup Başkanlığına gönderildiği, burada yapılan otopsi neticesinde düzenlenen 15.04.2010 gün ve 2010/1155/1027 sayılı otopsi raporuna göre; müteveffanın kanında 130 mg. Alkol (Etanol) bulunduğu, Metanol bulunmadığı, kan, idrar ve iç organ parçalarında aranan uyuşturucu ve toksit maddelerden hiç birisinin bulunmadığı, müteveffada bir adet ateşli silah giriş yarasının bulunduğu, müstakilen öldürücü olduğu, atışın bitişik atış mesafesinden yapıldığı, müteveffanın ölümünün ateşli silah yaralanmasına bağlı kafatası kemik kırıkları ile karakterli beyin doku harabiyeti ve kanaması sonucu meydana geldiğinin belirtildiği, söz konusu raporun ardından Askeri Savcılığımızca Adana Adli Tıp Kurumuna müzekkere yazılarak müteveffanın kanında bulunan 130 mg. /dl. etanolun kişinin ölümünde etkisinin bulunup bulunmadığının sorulduğu, Adana Adli Tıp Kurumu 28.05.2010 gün ve Sayı 2010/155/1027 sayılı ek raporunda kişinin ölümünde etkisinin bulunmadığının belirtildiği,

Olay sonrası müteveffaya zimmetli 431879 seri numaralı G-3 Piyade Tüfeği ve olay yerinden elde edilen boş kovanlar üzerinde yaptırılan balistik inceleme neticesinde Erzurum Kriminal Polis laboratuvarı Müdürlüğüne düzenlenen 18.09.2009 tarih ve BLS 2009/1859 Uzmanlık Numaralı rapora göre özetle; söz konusu tüfeğin atışa engel mekanik herhangi bir arızasının ve eksikliğinin bulunmadığının, olay yerinden elde edilen 8 adet boş kovandan, 1 adet kovanın (2 nolu delil poşetinde çıkan) tetkik konusu 431879 seri numaralı tüfekten atıldığı belirtilmiştir;

Müteveffanın el ve yüz svapları üzerinde Erzurum Kriminal Polis laboratuvarı Müdürlüğüne yapılan inceleme neticesinde 16.09.2009 tarih ve KMY.2009/785 Uzmanlık numaralı raporda özetle; Volkan KAMALAK' a ait svaplar üzerinde yapılan incelemede sağ ve sol el içi, sol el üstü ve yüz svaplarında atış artıklarının tespit edildiğinin, sağ el üstü svabında atış artıklarına rastlanmadığının belirtildiği,

Askeri Savcılığımızca soruşturma kapsamında tanık olarak beyanlarına başvurulmuş müteveffanın samimi olduğu arkadaşlarından Yavuz Selim ZOR yeminli beyanında özetle; müteveffanın askerlik hizmeti için bölüğe katıldığı günden beri sürekli olarak askerliği sevmediğini,

uzun ve sıkıcı olduğunu belirttiği, kendisinin her seferinde müteveffaya telkinde bulunduğunu, ancak müteveffanın şikâyetlerini devam ettirdiği, müteveffanın ailesi ile ilgili bir problemi olduğuna dair bir şey söylemediğini, müteveffanın Ağrı Askeri Hastanesine sevk edildiği, ancak sevk gecikmesinden dolayı sitemlerde bulunup burada bizimle ilgilenmiyorlar hastaneye göndermiyorlar diyerek bunu çok fazla kafasına taktığını, sabah atış alanına giderken omzunun ağrıdığını söylediğini, müteveffanın dağıtım izindeyken omzunun çıkmış olduğunu, bu rahatsızlıktan ötürü Asker Hastanesine başvurmuş olduğunu ancak sevk kağıdı istemeleri nedeniyle müteveffanın bu rahatsızlığı dışarıda hallettiğini kendisine söylediğini, ayrıca bu rahatsızlığı dışarıda halletmesinden dolayı Askeri Mahkemeye verilmekten korktuğunu söylediğini, olay günü müteveffanın kendisinin bulunduğu onuncu yola atış yapmak üzere geldiğini, atış yapmak için bekledikleri sırada müteveffanın elindeki iki adet bankamatik kartını, bir adet özel güvenlik kimlik kartını ve üzerinde telefon numaraları yazılı olan kağıt parçasını dokuzuncu yolda atış yapmaya giden Aziz TAŞAR' a vermek istediğini, Aziz' in sende kalsın dediğini, bu defa müteveffanın kendisine babasının maddi sıkıntıda olduğunu, bankamatik kartında bir miktar para bulunduğunu, kendisinin çarşıya çıkamadığını, bu kartları çarşıya çıkınca babasına göndermesini söylediğini, kendisinin bu kartları alarak cebine koyduğunu, atış için yere yattığında müteveffanın çok gergin hareketler yaptığını, cebindeki cüzdanı çıkartarak rahatsız ettiğini söyleyip kendisine verdiğini, atış komutu verilince müteveffanın nişan alarak ateş ettiğini ancak merminin patlamadığını, bu sırada müteveffanın üst üste tetiğe bastığını, kendisinin müteveffanın silahını iki eliyle kavradığını, silahın şarjörünü çıkarıp emniyete aldığını, kurma kolunu çekince bir adet merminin namludan dışarı çıktığını, şarjörü yeniden doldurup silaha taktığını, müteveffanın yeniden nişan aldığını ancak birden ayağa kalktığını, silahın dipçliğini yere dayadığını, hemen ayağına yapışım ne yapıyorsun dediğini, diğer ayağı ile omzundan kendisini ittirerek atış hattından hedeflere doğru aşağıya koştüğünü, aşağıya inince yönünün hedef hattına baktığını ancak hafif sola dönmüş olduğunu, ayaktaiken silahın namlusunu boğazına dayayıp aniden silahını ateşlediğini, müteveffanın yüz üstü yere düştüğünü, silahını ateşlerken şarjörün dış tarafa doğru baktığını, müteveffaya olay günü ve daha öncesinde küfür ve hakaret edildiğine ve dövüldüğüne şahit olmadığını beyan ettiği,

Askeri Savcılığımızca tanık olarak ifadesi alınan Emrah UZEN yeminli ifadesinde özetle; Olay günü kendisinin 7'inci yol nezaretçisi olduğunu, atıcısının üç atışını da yaptığını arkasını Volkanın olduğu tarafa döndüğünü, atışını bitiren başka birisi var mı diye baktığını, o anda 10'uncu yolda bulunan müteveffa Volkan KAMALAK' ın hareketlendiğini, aşağıya doğru birkaç adım attığını ve tüfeği çenesinin altına dayadığını gördüğünü, Yavuz SELİM' in müteveffayı durdurmaya çalıştığını, ancak müteveffanın Yavuz'dan kurtulduğunu ve eylemini gerçekleştirdiğini, müteveffanın yüzünün kısmen kendisine dönük olduğunu, şarjörün dışa baktığını bütün bunları gördüğünü, daha sonra tepkisiz kalıp gözlerini kapattığını beyan ettiği,

Askeri Savcılığımızca tanık olarak ifadesi alınan Aziz TAŞAR yeminli ifadesinde özetle; müteveffanın şen şakrak birisi olduğunu, revire sağlık taraması için gittiklerinde müteveffanın sağ omzunun çıkık olduğunu ve belinde kayma olduğunu eğitimlerde zorlandığını söylediğini, revirden Ağrı Asker Hastanesine sevkini yapıldığını, sevkini 1 hafta 10 gün geciktirdiğini, bu zaman zarfında müteveffanın takıntılı ve şikayetçi davrandığını, en ufak şeyleri kafasına takıp hemen parladığını, hemen tepkiler gösterip alınganlık yaptığını, müteveffanın olay öncesi son haftasında askerliğe dair şikayetlerini duyduğunu, bizim burada ne işimiz var dediğini, müteveffanın hastaneye sevkini uzun süre ertelenmesini bayağı kafasına taktığını, komutanları tarafından müteveffaya hakaret edildiğini veya kötü davranıldığını hiç görmediğini, olay günü sabah müteveffa, kendisinin ve Osman' ın beraber banyoya gittiklerini sonra birliğe gittiklerini, atış hazırlıkları için depodan hazırlık yaparken müteveffanın kendisini yanına çağırdığını, birkaç arkadaş daha gelince sonra hallederiz diyerek konuşmadığını, daha sonra atış alanına geçtiklerini, müteveffanın olay günü diğer günlerden çok farklı olduğunu, konuşkan hali yerine çok az konuşan, durgun birisi olduğunu, atış alanında otururken sıranın kendilerine gelmesini beklerlerken müteveffanın cebinden selpak çıkartarak atış sırasında rahatsız eder diyerek kendisine uzattığını, daha sonra boynunda asılı olan cüzdanından kartları, üzerinde adres yazılı olduğunu söylediği kağıt çıkarttığını ve kendisine bunları ev adresine gönder dediğini, kendisinin de "sen niye göndermiyorsun" diye sorduğunu, "ilk çarşım kilitlendi, ben çarşıya çıkamayacağım, ben göndermem" dediğini, kendisinin neden çarşısının kilitlendiğini sorduğunda, önce söylemek istemediğini daha sonra sabah bölük komutanının kılık kıyafetten dolayı kendisini ikaz edip, kıyafetini düzeltmesini söylediğini,

şapkasında bulunan çatal iğneyi ve dikiş iğnesini düzeltmesini söylediğini, önlemini al dediğini, komutanın bunu bağıarak söylemediğini, atış alanında müteveffanın kendisine uzatmış olduğu kartları reddettiğini, müteveffaya “bana niye veriyorsun ki ben bunları kabul edemem, kredi kartları çalınır, mesuliyet kabul etmem” dediğini, müteveffanın “bir şey olmaz” dediğini, müteveffanın 10’uncu atış yolunda kendisinin ise 9’da olduğunu, müteveffanın atış alanında kendisine “neden kartları almadın” dediğini, kendisinin yine “alamam” diye cevap verdiğini, o sırada Yavuz Selim ZOR’ un “ne kartı, neyi konuşuyorsunuz” diye sorduğunu, müteveffanın da “babamın istediği belgeler var, bunları göndereceğim” dediğini, Yavuz’un “tamam, ver bende dursun” dediğini, kendisinin olay anını görmediğini beyan ettiği,

Askeri Savcılığımızca tanık olarak ifadesi alınan Erdi ÇAYIR yeminli ifadesinde özetle; Müteveffanın neşeli güler yüzlü birisi olduğunu, ancak bazı şeyleri kafaya takan ve askerliğe dair her şeyden şikayetçi olan birisi olduğunu, olay günü atış alanında diğer atıcıların atışlarını yaptığını, sıra müteveffanın ve kendisinin de bulunduğu gruba geldiğini, atış alanında yerlerini aldıklarını, kendisinin 6’ncı yolun nezaretçisi olduğunu, müteveffanın 10’uncu atış yolunda olduğunu, kendisinin etrafa baktığı sırada müteveffanın birden koşarak eğimli yoldan aşağıya inmeye çalıştığını, herhangi bir bağırma sesi duymadığını, isyan ve şikayeti gösteren bir bağırma sesi de duymadığını, silahı çenesine dayadığını, yüzünün kendilerinin bulunduğu yöne doğru hafif dönük olduğunu, müteveffanın bir anda yere yığılışını gördüğünü, müteveffanın kimseye zararı olmayan birisi olduğunu beyan ettiği,

Askeri Savcılığımızca tanık olarak ifadesi alınan İlyas KULCÜR yeminli ifadesinde özetle; Olay günü atış esnasında kayıtçı olarak görevli olduğunu, ilk 20 kişilik grubun değişimli olarak 10’arlık şekilde atışını yaptıklarını, ardından geri kalan 17 kişinin atış için belirlendiğini, atış komutanının sıralı tüm emirlerinin ardından atıcıların yerlerini aldığını, atışlar başlar başlamaz müteveffanın silahının tutukluk yaptığını, müteveffanın ayaklarını yukarıya kaldırarak tutukluluk olduğunu gösterdiğini, bunun üzerine atış komutanının şarjörü çıkartıp yeniden takması ve tutukluluğu gidermesini söylediğini, tüm bu olaylar olurken kendisinin 10’uncu yolun tam arkasında bulunan merdivenin üç veya dördüncü basamağında müteveffanın 2-3 metre gerisinde olduğunu, tutukluluğun ardından müteveffanın birden ayağa kalkıp hedefe doğru 2-3 metre gittiğini, kendisinin atış esnasında kovanın fırladığını düşündüğünü, o gitmeye çalışırken nezaretçisinin onu durdurmaya çalıştığını, müteveffanın aşağıya inince yüzünü kendisinin olduğu tarafa çevirip silahı çenesinin altına dayadığını, silahın şarjörünün dışa baktığını, müteveffanın ayakta olduğunu, tetiğe bastığını görmediğini, ancak mermi patladıktan sonra müteveffanın çenesinin ve başının dağıldığını gördüğünü, olayın şoku ile oradan uzaklaştığını, müteveffayı 15-16 Ağustostan beri tanıdığını, bildiği kadarıyla müteveffanın bir problemi olmadığını, buna karşın küçük bir olumsuzluğu bile kafasına çok taktığını, geldiğinden beri rütbeli bir personelin kendisini (müteveffaya) küfür ettiğini, rencide ettiğini veya darp uyguladığını görmediğini beyan ettiği,

Askeri Savcılığımızca tanık olarak ifadesi alınan Sefer BÜLBÜL yeminli ifadesinde özetle; Müteveffa ile samimi olduklarını, olay günü sabahı müteveffanın banyoya gittiğini kendisine söylediğini, neşesi ve moralinin yerinde olduğunu, önceki gün 25 metre atışlar esnasında sıra beklerken müteveffanın kendisine silah sesinden korktuğunu ve atış yapmaktan çekindiğini söylediğini, olay günü ilk 20 kişi atışını yaptıktan sonra atış esnasında bir an için sağ taraftan bir kişinin ayağa kalktığını görünce o yönü baktığını, ayağa kalkanın Volkan olduğunu gördüğünü, içinden Volkanın mermi veya boş kovan aradığını düşündüğünü, ardından Volkan’ın çok hızlı bir şekilde meyilli yerden aşağıya indiğini, yüzünün atış yapanların bulunduğu yer ile revir arasındaki çapraza doğru dönük olduğunu, silahını çenesinin altına dayadığını ve silahın namlusu gösterir pozisyonda iken silahın patladığını, tetiğe bastığını görmediğini çünkü silah sesini duyduğu anda korkudan gözünü kapattığını beyan ettiği,

Askeri Savcılığımızca tanık olarak ifadesi alınan müteveffanın bölük komutanı olan P. Yzb. Oğuzhan GÜL yeminli ifadesinde özetle; müteveffa ile celp ve bütünleşme danışmanlığı görüşmesini yaptığını, bu görüşmede kendisi ile bilgileri sorarak aldığını, her hangi bir sorunu olup olmadığını sorduğunu, kendisine her hangi bir sorun bildirmediğini, benzer bir danışmanlık görüşmesini de takım komutanının yaptığını, müteveffanın takım komutanı ile yaptığı görüşmesinde bel ağrısı şikayetini dile getirdiğini, revirde yapılan muayenesinde de aynı rahatsızlığını dile getirdiği için revir baştabipliği tarafından Ağrı Asker Hastanesine sevk edildiğini, müteveffanın bölüklerinde 12 gündür eğitimlere katıldığını, bu eğitimler sırasında takım komutanı

P. Atğm. Emre BALKUV' a omzundan rahatsızlığını dile getirdiğini, takım komutanında onu sürünme, yürüyüş ve buna benzer omzunu rahatsız edebilecek eğitimlerden muaf tuttuğunu, bu konuda kendisine bilgi verdiğini, belirttiği rahatsızlıklar dışında müteveffada her hangi bir anormal durum tespit etmediğini, kendisinin olay sırasında olay yerinde olmadığını, olay günü skiz içtimasında kılık kıyafet kontrolü yaptığını, bu kontrolü yaparken askerlerden birinin kepinin geniş olmasından dolayı arka tarafının iğne benzeri bir cisimle tutturulduğunu görünce personeli uyardığını, bu şekilde olmaz bunu düzelt mealinde bir cümle kullandığını, ayrıca orada bulunan Zeki ASTb' a da bu duruma müdahale etmesini ve askerleri bu konuda bilgilendirmesi için emir verdiğini, müteveffaya senin çarşını kilitledim veya kilitlerim şeklinde bir söz söylemediğini beyan ettiği,

Askeri Savcılığımızca tanık olarak ifadesi alınan müteveffanın takım komutanı olan P. Atğm. Emre BALKUV yeminli ifadesinde özetle; müteveffanın birliklerine yeni katılım yaptığini, danışmanlığını kendisinin yaptığını, birlik hakkında bilgi verip sıkıntısı olup olmadığını sorduğunu, sağlık problemleri ile ilgili olarak bel ağrısı olduğunu söylediğini, revire gittiğini sevkinin yapıldığını söylediğini, maddi durumuna dair sorular sorduğunda maddi durumunun iyi olduğunu, babasının da çalıştığını fena olmadığını söylediğini, yeni ortama alıştın mı diye sorduğunda alışmaya çalışıyoruz dediğini, bana sormak istediğinin bir şey var mı diye sorduğunda müteveffa bir problemi olmadığını söylediğini, daha sonraki zamanlarda eğitimlerde sağlık durumuna dair şikayetlerde bulunduğunu, bel ağrısının olduğunu söylediğini, kendisinin de onu bazı eğitimlerden muaf tuttuğunu, bölük komutanının müteveffayı şapkasında bulunan iğne için uyardığını görmediğini, olay günü atış alanına gittiklerini, olay anında normal atış sesinden farklı bir kurşun sesi duyduğunu, o an ne oluyor diyerek arkasını kontrol ettiğinde müteveffanın yere yığılışını gördüğünü, olay anından önce müteveffaya her hangi bir bağırma çağırma küfür duymadığını beyan ettiği,

Askeri Savcılığımızca tanık olarak ifadesi alınan İS. Ütğm. Sezgin ALTUN yeminli ifadesinde özetle; olay günü sabah içtima alındıktan sonra bölük komutanı tarafından kendisine yeni katılım yapan 1989/2 tertip er erbaşlara atış yaptırması hususunda emir verildiğini, atış komutanının kendisi olduğunu, kendi komutu olmadan hiçbir eylem gerçekleştirilmemesi gerektiğini anlattığını, ilk 10 atıcı ile 10 nezaretçinin değişimli olarak atışlarını tamamladıklarını, bunların ardından 10 adet atıcı ve bunlara nezaret eden 10 kişinin yerlerine geçtiğini, emri ile atış hattına geçen personelin nezaretçiler huzurunda hazırlıklarını yaptıklarını, ardından emri ile nişan pozisyonunun alınıp şarjörlerin dağıtıldığını, ardından komutları ile atış faaliyetinin başladığını, yaklaşık 30' uncu saniyede 8' inci yoldan tutukluk yönünde ikaz aldığını, bunun üzerine oraya gittiğini, çömelmiş vaziyette atış yapan erin sağ tarafında silaha baktığını, çok kısa bir süre sonra hedefe atılan mermi sesinden farklı bir mermi sesi duyduğunu, sesin geldiği yere döndüğünü, döndüğünde müteveffanın yere düşmekte olduğunu gördüğünü, müteveffayı olay öncesinden tanımadığını herhangi bir sıkıntısının olup olmadığını bilmediğini, atış öncesinde müteveffaya her hangi bir şekilde kötü muamele veya darp uygulanmadığını beyan ettiği,

Askeri Savcılığımızca tanık olarak ifadesi alınan Astsubay Zeki DUMAN yeminli ifadesinde özetle; müteveffayı tanıdığını, müteveffa ile danışmanlık kartını doldurduklarını, maddi manevi problemi olmadığını söylediğini, sadece sağlık yönünden şikayetleri olduğunu, omzunun çıkık olduğunu söylediğini, kendisinin onu omzunu zedeleyecek faaliyetlerden ayrı tuttuğunu, müteveffanın neşeli birisi olduğunu eğitim faaliyetlerinde gayet başarılı ve istekli olduğunu, kendisinin personeli olan müteveffaya karşı her hangi bir şiddet, hakaret ve küfür içerecek eylemlerde bulunmadığını, müteveffanın kendisini vurduğu anı görmediğini, olay günü sabah içtima alanında bölük komutanının müteveffanın şapkasındaki iğneyi ve göğsünün sağ tarafında bulunan isimlikteki iğnenin olması konusunda kendisini uyardığını beyan ettiği,

Müteveffa ile aynı bölükte yer alan diğer arkadaşlarının yeminli beyanlarında özetle; müteveffanın güler yüzlü ve konuşkan eğitimlerde başarılı biri olduğunu, ancak bazı şeyleri kafasında çok büyüttüğünü ve sorun haline getirdiğini, hatta kendisinin bile bu huyundan rahatsız olduğunu, ayrıca omzundan ve belindeki rahatsızlıktan dolayı sevk işlemlerinin gecikmesinden dolayı üzüldüğünü, kendisinin bu rahatsızlığından dolayı bazı zor eğitimlerden de komutanları tarafından muaf tutulduğunu, müteveffaya askerlik hizmeti süresince komutanları veya başkaları tarafından darp edildiğine veya kötü muameleyle tabi tutulduğuna rastlamadıklarını, beyan ettikleri,

Müteveffanın annesi Meliha KAMALAK ve babası Hayri KAMALAK beyanlarında özetle; müteveffa oğullarının İstanbul'da acemi birliğinde iken herhangi bir sorunlarının olmadığını, iki günde bir kendilerini telefonla aradığını, usta birliği olan Ağrıdaki birliğine gittikten sonra da iki günde bir görüşmelerini 16.08.2009 tarihinden sonraki telefon görüşmelerinde baskı yaptıklarını "babama söyle benim için bir şeyler yapsın, yoksa çok kötü şeyler olur. İlk izne çıktığımda firar edeceğim" dediğini, Ağrıdaki birliğine geldikten sonra psikolojisinin bozulduğunu, telefon konuşmalarından belli olduğunu, mahalledeki bir arkadaşına Ağrıdaki birliğinde iken bir astsubay ile tartıştığını söylediğini, en son telefon görüşmesinin 02.09.2009 tarihinde saat 07.00 sularında yaptıklarını, müteveffanın parasal sorunu olmadığını, Ağrıdaki birliğine katılılı 17 gün olduğunu, kendilerine ölümden hiç bahsetmediğini, Ağrıdaki birliğine gittikten sonra belinden rahatsızlandığını ve hastaneden randevu aldığını, telefon görüşmelerinde müteveffanın kendilerine isim vermeksizin bölükte tertipçilik olduğunu, sporların çok ağır olduğunu, eğitim ve koşuların çok ağır olduğunu söylediğini, askerde iken göz açtırmadıklarını söylediğini, kendilerine kişi olarak kötü muamelede bulunulduğuna dair bir şey söylememiş olduğunu, sır saklayan bir yapısı olduğundan ve gururlu birisi olduğundan söylemeyi acizlik sayacak yapısı olduğundan, olsa bile söylemeyeceğini, oğullarının çok dürüst, çalışkan, itibar gören birisi olduğunu eğer intihar etmiş olsa dahi onu intihara teşvik eden nedenlerin araştırılmasını, sorumluların cezalandırılmasını istediklerini, oğullarının intihar edecek bir insan olmadığını beyan ettikleri,

Tüm soruşturma evrakı incelendiğinde, müteveffanın acemi er eğitimini tamamladıktan sonra kalan askerlik hizmetini yapmak için 16.08.2009 tarihinde AĞRI/Eleşkirt 12'nci Mknz. P. Tug. 2'nci Mknz. P. Tb. 1'nci Mknz. P. Bl K'lığına katıldığı, 04.09.2009 tarihinde yapılan atış eğitiminde müteveffanın aniden atış alanından aşağıya doğru birkaç metre indiği, ardından kendisine zimmetli G-3 Piyade Tüfeğini çene altına dayayarak tetiğe bir el bastığı ve ateşli silah yaralanması sonucu hayatını kaybettiği, müteveffanın intihar eyleminde birliğinde görevli her hangi bir kimsenin etkisi, iknası, yardımı veya kusuru bulunmadığı, ayrıca müteveffayı intihara teşvik eden veya intihar fikrini kuvvetlendiren bir kimsenin bulunmadığı, müteveffanın birliğinde her hangi bir kötü muameleye maruz kalmadığı, müteveffanın kendisinin intihar etmeye karar vererek, kendi eylemi ile hayatına son verdiği, otopsi raporu, olayda kullanılan silaha ilişkin ekspertiz raporu, el ve yüz svap sonuçlarına ilişkin ekspertiz raporu, tanık beyanları, olay yeri inceleme tutanağı ve tüm dosya kapsamından anlaşılmakla;

P.Er. Volkan KAMALAK'ın 04.09.2009 tarihinde ateşli silahla ölüm olayı hakkında C.M.K.'nın 172 nci ve 353 Sayılı Kanununun 107'nci maddeleri uyarınca, tebliğ tarihinde itibaren 15 gün içerisinde Askeri Savcılığımıza veya en yakın adli veya askeri kuruma verilebilecek bir dilekçe ile itirazı kabil olmak üzere **KOVUŞTURMAYA YER OLMADIĞINA**, Delil niteliğinde olması sebebiyle emanetin 2010/167 sırasına kayıtlı bir adet boş kovanın dosyada delil olarak **MUHAFAZASINA**, karar kesinleştiğinde olay yerinden elde edilen sim kart ve not defterlerinin ailesine **İADESİNE** Karar verilmiştir. 13.07.2010

